
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Черемушкинская средняя общеобразовательная школа» 

имени Героя Советского Союза Ивана Николаевича Черникова 

(МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова) 

 

ПРИКАЗ 

30.08.20223г.                                                                                                          №  110/1 

С. Черемушкино 

 

О назначении ответственного лица  

за проведение антикоррупционной работы 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» в целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации 

последствий коррупционных правонарушений в МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя 

Советского Союза И.Н. Черникова. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной работы 

в МБОУ «ЧСОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова Метелеву Н.Н. 

2. Метелевой Н.Н., ответственной за проведение антикоррупционной работы: 
2.1. Организовать работу по противодействию коррупции в соответствии с 

планом мероприятий по противодействию коррупции (утвержден приказом от 30.08.20223г 
№110); 

2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками обязанностей 
установленных  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции». 

2.3. Организовать и проводить мероприятия по антикоррупционному 
просвещению.   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 Директор         В.А. Бойкова  

 

 

 

С приказом ознакомлена: ________________/Метелева Н.Н./ 

 

 

 

 


		2024-04-02T11:08:22+0300
	Бойкова Вера Анатольевна




